از جمله مصادیق این موضوع می‌توان به برنامه‌های پیامک محور به سبک لاتاری‌های غربی و شبکه‌های بسیار نازل ماهواره‌ای اشاره کرد که اغلب توسط بازیگران سینما و چهره‌های نام آشنا اجرا می‌شود. همچنین تبلیغ کالاها و خدماتی غیر مفید متصل به مافیای کنکور که تنها امتیاز شان توانایی دسترسی به رسانه است نه کیفیت و خدمات. این در حالی است که در تمام دنیا رسانه‌های معتبر و در رأس آنها شبکه‌های

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۷- ۷ رجب ۱۴۴۰- ۱۴ مارس ۲۰۱۹- سال هجدهم- شماره ۴۸۳۹- ۱۲ صفحه- ۱۰۰۰ اتومب

با حکم رهبر انقلاب اسلامی

حجت‌الاسلام شعبانی موثقی نماینده ولی فقیه و امام جمعه همدان شد

صفحه ۲

کواکبیان:

برخی از مخالفان فعلی FATF زمان احمدی‌نژاد اصرار به اجرای آن داشتند

صفحه ۱

طرح خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا برای دومین بار در پارلمان رد شد